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CORRECCIÓ d’errades de la Llei 17/2018, d’11 de juliol, 
de la Generalitat, de modificació de la Llei 21/2017, de 28 
de desembre, de mesures fiscals, de gestió administrativa i 
financera, i d’organització de la Generalitat. [2020/811]

CORRECCIÓN de errores de la Ley 17/2018, de 11 
de julio, de la Generalitat, de modificación de la Ley 
21/2017, de 28 de diciembre, de medidas fiscales, de ges-
tión administrativa y financiera, y de organización de la 
Generalitat. [2020/811]

Advertido error en el punto 8 de la Ley 17/2018, de 11 de julio, de 
la Generalitat, de modificación de la Ley 21/2017, de 28 de diciembre, 
de medidas fiscales, de gestión administrativa y financiera, y de orga-
nización de la Generalitat, en conformidad con el apartado undécimo 
del Catálogo de procedimientos para la corrección parlamentaria de 
los errores y erratas que se produzcan en las fases del procedimien-
to legislativo o en la publicación de las leyes aprobadas por las Corts 
Valencianes (AM 1.537/IX, 30.03.2017), procede efectuar la corrección 
siguiente tanto en la versión en valenciano como en la versión en caste-
llano de la ley, en los siguientes términos:

Donde dice:
«8) Se modifica la disposición adicional sexta.
Disposición adicional sexta
El devengo del impuesto sobre eliminación de residuos en vertede-

ros e incineración, coincineración y valorización energética, referido a 
la realización del hecho imponible sobre vertedero, incineración, coin-
cineración o valorización energética, se producirá a partir del 1 de julio 
de 2018»;

Debe decir:
«8) Se modifica la disposición transitoria sexta.
Disposición transitoria sexta
El devengo del impuesto sobre eliminación de residuos en vertede-

ros e incineración, coincineración y valorización energética, referido a 
la realización del hecho imponible sobre vertedero, incineración, coin-
cineración o valorización energética, se producirá a partir del 1 de julio 
de 2018».

Advertida una errada en el punt 8 de la Llei 17/2018, d’11 de juliol, 
de la Generalitat, de modificació de la Llei 21/2017, de 28 de desembre, 
de mesures fiscals, de gestió administrativa i financera, i d’organitza-
ció de la Generalitat, de conformitat amb l’apartat onzé del Catàleg 
de procediments per a la correcció parlamentària de les errades i erra-
tes que es produïsquen en les fases del procediment legislatiu o en la 
publicació de les lleis aprovades per les Corts Valencianes (AM 1.537/
IX, 30.03.2017), cal efectuar la correcció següent tant en la versió en 
valencià com en la versió en castellà de la llei, en els termes següents:

On diu:
«8) Es modifica la disposició addicional sisena.
Disposició addicional sisena
La meritació de l’impost sobre eliminació de residus en abocadors 

i incineració, coincineració i valorització energètica, referida a la rea-
lització del fet imposable sobre abocador, incineració, coincineració o 
valorització energètica, es produirà a partir de l’1 de juliol de 2018»;

Ha de dir:
«8) Es modifica la disposició transitòria sisena.
Disposició transitòria sisena
La meritació de l’impost sobre eliminació de residus en abocadors 

i incineració, coincineració i valorització energètica, referida a la rea-
lització del fet imposable sobre abocador, incineració, coincineració o 
valorització energètica, es produirà a partir de l’1 de juliol de 2018».
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